
Муниципальное общеобразовательное казённое учреждение  

начальная общеобразовательная школа д.Даниловка 

Мурашинского района Кировской области 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023 года       №85 

 

«О назначении организаторов внеурочной деятельности» 
 

      В целях обеспечения внеурочной деятельности в рамках реализации федерального 

государственного стандарта начального общего образования и в соответствии с письмом 

департамента образования Кировской области от 02.11.2011 №4872-42-06-09 «О 

внеурочной деятельности» 

Приказываю: 

1. Назначить  Шубину Светлану Владимировну организатором занятий по внеурочной 

деятельности  по общекультурному  и духовно-нравственному  направлению. 

2.Назначить Пустовалову Ольгу Васильевну   организатором занятий по спортивно-

оздоровительному направлению . 

3.Организоватьзанятия по направлениям раздела «Внеурочная деятельность» из расчета 2 

класс- комплекта. 

Назначить ответственных за проведение кружков по направлениям деятельности: 

 

Название кружка Руководитель Направленность Класс 

(возрас

т) 

Кол

ичес

тво 

дете

й 

Время 

«Подвижные 

игры» 

 

Пустовалова 

О.В.. 

 

 

Спортивно-

оздоровительное 

направление 

1-4 

класс 

 

 

8 

 

 

Пятница 

13.00 

«Функциональная 

грамотность» 

 

Шубина С.В. 

 

 

Общекультурное 

 

 

1-4 

класс 

 

 

 

8 

 

 

 

Среда 

13.00 

«Разговоры о 

важном» 

 

Шубина С.В. 

 

Духовно- 

нравственное 
1-4 

класс 

 

8 

 

Понедельник 

08.00 

 

4.Утвердить рабочие программы по данным направлениям 

5.Утвердить расписание кружков по внеурочной деятельности. 

 

Директор   школы                      С.В.Шубина 

 

 


		2023-10-27T13:46:24+0300
	Шубина Светлана Владимировна




